裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116004898
主旨：有關行政院農業委員會漁業署補助財團法人台灣養殖漁業發展基金會辦理「2022
水產品教案徵選」活動，詳如說明，請踴躍報名，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 111/07/05 17:05:59
擬:
一、公告農業委員會漁業署補助財團法人台灣養殖漁業發展基金會辦理「2022水產品教
案徵選」活動。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 111/07/06 09:28:12
擬:
一、公告農業委員會漁業署補助財團法人台灣養殖漁業發展基金會辦理「2022水產品教
案徵選」活動。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 111/07/06 12:24:23
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 111/07/06 14:07:43